
Ф.И.О.
Сумма

 баллов

Гаджиева Сабина Фархадовна 90

Каширокова Карина Руслановна 90

Шабатукова Танзиля Маликовна 90

Апажева Алина Борисовна 85

Балаев Залим Мухамедович 85

Гергокаева Аминат Магометовна 85

Коготыжев Кантемир Амурбекович 85

Таашев Арсен Хачимович 85

Кунижев Аслан Русланович 83

Куйгенов Даниял Борисович 70

Кумыков Омар Азретович 96

Танашева Милана Адальбиевна 94

Фиапшева Камила Амуровна 93

Яхтанигов Мурат Мухамедович 91

Конов Адам Алиевич 90

Черкесов Хажкел Атмирович 90

Забаков Алий Жамалович 89

Саракуев Омар Ибрагимович 88

Ханиев Мурат Юрьевич 88

Кубалов Идар Султанбекович 87

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

"20" августа 2015 года             г. Нальчик                                 № 89/С

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 28 июля 2014 года №839 "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования-

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2015-2016 учебный год", на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО 

"Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М.Кокова" 

о приеме на обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания и 

предоставивших оригинал документа установленного образца, приказываю:

§1

 с 1 сентября 2015 года зачислить в магистратуру на 1 курс очной формы обучения за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

08.04.01 Строительство



Кациев Руслан Мухарбекович 86

Молов Рустам Мухамедович 86

Хацуков Мурат Анзорович 85

Хежев Алим Зарифович 84

Даов Даниял Хасанович 82

Бекулов Залим Хазреталиевич 94

Борджаков Ислам Довлетович 92

Бориев Азамат Заурович 90

Анаев Азамат Шамилевич 88

Кажаров Ахмед Леонидович 88

Озов Марат Ауесович 86

Алтуев Азамат Анзорович 84

Хамгоков Залим Заурович 83

Казиев Амирхан Михайлович 82

Приходько Михаил Александрович 80

Степанов Эдуард Юрьевич 68

Бориева Фатимат Алексеевна 60

Улигова Дарина Хажисмелевна 60

Тлупова Оксана Аслановна 59

Губжева Аида Андзоровна 50

Хамгокова Диана Замировна 50

Дышеков Мухамед Валериевич 48

Семенова Марият Хастинова 40

Уначев Ромазан Муратович 94

Датчиев Мурат Хусеевич 92

Шогенов Арсен Хасанович 90

Тарчоков Рустам Замудинович 86

Шибзухов Анзор Резуанович 85

Залиханов Юрий Хусейнович 85

Лукьянова Любовь Сергеевна 80

Канетова Арнэлла Олеговна 75

Макоева Ирина Зауровна 75

Беппаев Руслан Алиевич 70

Эльмесов Салим Султанбекович 85

Абрамова Элла Сураждиновна 80

Караева Залина Владимировна 80

Танова Мадина Адамовна 74

Коков Алим Анатольевич 73

Атабиев Алим Байрумукович 72

Битокова Альбина Султановна 72

Карданова Анета Альбертовна 72

Мидова Альбина Арсеновна 72

Гешева Марианна Валерьевна 71

23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

35.04.04 Агрономия 

20.04.02 Природообустройство и водопользование

21.04.02 Землеустройство и кадастры

35.04.01 Лесное дело



Езиев Муаед Хазритович 71

Шокуев Заур Рамазанович 71

Карежева Залина Михайловна 86

Борджакова Майса Довлетовна 80

Жашуева Саният Расуловна 80

Жиляев Адам Тимурович 80

Куршаева Азинат Алиевна 80

Ципинова Сусанна Адуфлановна 80

Шокуев Ислам Асланович 80

Атмурзаева Жаннет Тахировна 75

Ачабаев Эрту Мажитович 75

Байрамуков Расул Жантемирович 75

Тешев Мухадин Русланович 75

Шокуев Беслан Анатольевич 75

Хажметова Залина Лиуановна 96

Кишев Кантемир Мухамедович 95

Дохова Фатимат Муратовна 94

Хапов Мурат Юрьевич 93

Шетов Аскер Владиславович 89

Бегидов Мухамед Асланбиевич 88

Битов Рустам Хаутиевич 86

Каратляшев Астемир Асланович 80

Бейтуганов Артур Вячеславович 78

Коков Алим Сафарбиевич 76

Бугова Элина Алимовна 73

Калабеков Исмаил Муссаевич 70

Тапова Асият Арсеновна 68

Бетуганова Мария Амировна 65

Абеева Диана Жанболатовна 63

Хусейнаева Гульнара Магометовна 53

Макоева Марьяна Романовна 52

Яндиева Айшат Руслановна 50

Узденова Фатимат Зейтуновна 47

Ксанаева Замира Адильбиевна 46

Бегиев Солтан Жамалович 66

Уянаев Расул Мустафаевич 63

Лиев Мурат Хабасович 50

Хуранов Азамат Валерьевич 50

Кодзов Пшикан Мухамедович 49

Узденова Марина Юсуфовна 98

Тхакахова Аида Мухамедовна 97

Жемухова Дина Хазраталиевна 97

Гасанова Севиль Агасалаховна 95

35.04.05 Садоводство

35.04.06 Агроинженерия

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

36.04.01 Экономика

36.04.02 Зоотехния



Рахаева Эльмира Олеговна 95

Кокова Хадижат Хамидбиевна 95

Абазова Жанна Мухамедовна 94

Канокова Бэлла Александровна 93

Маршенкулова Элла Борисовна 92

Теммоев Темирлан Жагафарович 92

Тогузаев Ахмат Казимович 92

Байсиева Амина Альбертовна 89

Бекаров Жантемир Ибрагимович 86

Болотокова Изабель Робертовна 84

Дышекова Марианна Ахмед-Хановна 84

Хуштова Амина Артуровна 84

Шетов Мухарбек Мачраилович 84

Оришев Аслан Артурович 82

Бженикова Алена Артуровна 81

Шерхова Амина Ахиедовна 76

Залиханов Адильгерий Мухадинович 94

Мукожева Индира Алихановна 94

Тарчоков Амир Тимурович 94

Уначев Азрет -Али Арсенович 94

Коков Алим Николаевич 93

Пшукова Марина Эдуардовна 93

Жангоразов Мурат Хаждаутович 92

Кумышев Ахмед Султанович 92

Текушев Амин Асланович 92

Кибишева Амина Даниловна 91

Пшеунов Малик Анатольевич 90

Таов Аскер Хажисламович 90

Вологирова Амина Амуровна 89

Тешев Ислам Альбертович 89

Карданова Ирина Юрьевна 88

Бжихатлов Резуан Юрьевич 85

Кустова Кристина Дмитриевна 85

Шарданова София Эдуардовна 85

Тхакахова Анжела Олеговна 80

Дурицына Любовь Михайловна 75

Иригов Мухадин Гидович 70

Шорова Зухра Зауровна 83

§2

 с 1 сентября 2015 года зачислить в магистратуру на 1 курс очной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

на 2015-2016 учебный год

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья

43.04.02 Туризм

38.04.02 Менеджмент



Байсиева Лейла Зулкарниевна 95

Каракизова Айза Тахировна 95

Пекова Залина Артуровна 40

Кокова Ляна Аслановна 48

Маглуева Халимат Исмаиловна 44

Молов Ислам Мухарбиевич 43

Джолабов Кайсын Юсупович 45

38.04.02 Менеджмент

19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

38.04.01 Экономика


